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Mainori Majanduskool
Kool kogu eluks

Kogu elu koolis käia? Vanaisa lap
selapsega ühes koolis? Imestab 
vaid see, kes ikka veel veendunud, 
et koolitee algab karuaabitsast esi
messe klassi minekul ja lõpeb lõ
putunnistuse või diplomi vastu
võtmisega lõpuaktusel. Olgu siis 
baas-, täiend- või ümberõppe 
vormis, õppimine, uute teadmiste ja 
oskuste omandamine kestab terve 
elu.

Moodne ingliskeelne loosung 
life lõng learning, eluaegne õppi
mine, ei tähenda meilgi enam nõu
koguliku kampaania stiilis sõna- 
kolksatust, vaid muutub üha argi
semaks.

Mainori Majanduskooli üks 
eesmärk ongi pakkuda oma koolis 
õppimisvõimalust läbi elu. Juba 
praegu mainitakse fakti, kus ühes 
rühmas õpivad kõrvuti isa ja poeg. 
Mainori Majanduskooli juures te
gutsevas lastekoolis aga saab end 
põhikooliks ettevalmistama asuda 
juba viieaastaselt. Hiljem võib käia 
loovustreeningul, laste-majandus- 
koolis või siis koolilaste arvutikoo
lis.

Tõsi, täiel määral ei ole Mainori 
Majanduskoolis veel teostunud 
plaan pakkuda hariduse omandami
se võimalust igal õpitasemel. “Me 
püüame oma struktuure nii välja 
arendada, et see oleks mõeldav, “ 
selgitab Mainori peadirektor, Mai
nori Majanduskooli eestseisuse esi

mees Toomas Saal. “Alustasime 
kerkerihariduse tasemelt ja oleme 
jõudnud kõrghariduse tasemele.”

Kool tegutseb  
üheksas linnas
Viieaastaseks saav Mainori Majan
duskool alustas oma tegevust Rak
veres, veidi hiljem jõuti pealinna. 
Praegu tegutseb kool üheksas Eesti 
linnas ning varsti vallutatakse küm
nenda kohana Narva.

Tänavu juunis sai Mainori Ma
janduskool rakendusliku kõrghari
duse litsentsi. “Üsna tihti aetakse 
sassi õppeasutused, mis ei ole kõrg
koolid, kuid millel on mõne eriala 
õpetamisel kõrghariduse litsents. 
Meil on kõigi erialade peale kõrg
hariduse litsents ja meie oleme ka 
põhikirjaliselt kõrgkool,” tähendab 
Toomas Saal.

Mainori Majanduskoolis ei jäe
ta rõhutamata veel mõnda seika. Et 
kõrgkool põhineb kodumaisel ka
pitalil: kui raha tuleb mõne fondi 
kaudu olgu Moskvast või Brüsse
list, siis ei kujune oskust majanda
da. Samuti seda, et kooli omanik 
Mainor on kohustunud kõik teenitu 
kooli arendamisse investeerima. 
Veelgi tähtsam on aga see, et väi
kelinnade elanikud ei pea kõrgha
riduse järele sõitma haridusmono- 
polidesse Tallinna või Tartusse, 
vaid saavad õppida oma koduko

has. Olgu siis Rakveres, Viljandis, 
Paides, Jõgeval, Jõhvis, Valgas või 
Raplas.

Nii jäävat väiksemaks ahvatlus 
pärast kooli lõpetamist linna tööle 
kaduda. “Maakohad jooksevad nii 
tühjaks, aga ka maale on vaja ini
mesi, kes oskaksid äri ajada: kas siis 
talu majandada või poodi pidada, 
mistahes väikeettevõtlust edenda
da,” tõdeb Toomas Saal.

Muide, ikka veel on Majandus

kooli populaarseim eriala ärijuhti
mine, ja seda finantsjuhtimise ja tu- 
rundusjuhtimise ees.

Güm naasium i 
asutam ine kindlalt 
kavas
Üldiselt on Mainori Majanduskooli 
esimesed viis aastat möödunud edu
kalt. Praegu õpib koolis 700 õpilase 
ringis ning õpihimulistest pole puu
dust. Kuid Tallinnas on ruumikitsi
kus laienemisplaanile ajutiselt käe 
ette pannud.

Toomas Saal peab kõige suure
maks tagasilöögiks oma gümnaa
siumi rajamise edasilükkamist. 
Praegu otsitakse kooli jaoks sobivat 
hoonet, parim variant oleks mõne 
olemasoleva koolimaja ost või ren

timine. Kõikvõimalikke hirme, mis 
niisuguse plaani elluviimisel võivad 
mõnelpool tekkida, bareerib Too
mas Saal väites, et Mainor on ar
vestatav tegija Eesti turul. Mainori 
konsolideeritud omakapital on üle 
70 miljoni krooni, tuleval aastal 
suureneb enam kui 100 miljonini. 
Ei riski teha niisuguseid asju, mis 
oleksid ühiskonnas taunitavad,” 
räägib Toomas Saal.

7. novembril viieaastaseks saa
vas Mainori Majanduskoolis jätka
takse sihikindlalt oma plaanide ellu 
viimist - et pakkuda korralikku ha
ridust igal õpitasemel, olgu laste
koolis, gümnaasiumis, kõrgkoolis 
või hiljem täiendõppes.

Reklaamtekst

Mainori Majanduskooli II lennu lõpetajad.


